

JENS NIELSEN HOLDING A/S

Karolinevej 15
4200 Slagelse

Årsrapport
1. januar 2015 - 31. december 2015

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

29/05/2016

Jens Nielsen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Den uafhængige revisors erklæringer	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	7
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	8
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	10
-------------------------	----

Balance	11
---------------	----

Egenkapitalopgørelse	13
----------------------------	----

Noter	14
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden JENS NIELSEN HOLDING A/S
Karolinevej 15
4200 Slagelse

CVR-nr: 18162695
Regnskabsår: 01/01/2015 - 31/12/2015

Revisor REVISORERNE DALSGAARD,STAHL & WØLDIKE STATS-AUTORISERET
REVISIONSAPS

Nytorv 8
4200 Slagelse
DK Danmark

CVR-nr: 21696382
P-enhed: 1005132190

Ledelsesberetning

Resultatet for 2015 er et overskud efter skat på tkr. 88, hvilket resultat ledelsen betragter som tilfredsstillende.

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er formueadministration, herunder at fungere som holdingselskab.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Driften i datterselskabet omfatter handel med autoreservedele. Indtjening i datterselskabet er forløbet tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Efter ledelsens skøn foreligger der ikke forhold af vigtighed ved bedømmelse af resultatet af virksomheden i det forløbne år og af selskabets økonomiske stilling, som ikke fremgår af resultatopgørelsen og balancen.

Der forventes et tilsvarende resultat for 2016.

Resultatopgørelse 1. jan 2015 - 31. dec 2015

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Bruttoresultat		-1.250	-950
Resultat af ordinær primær drift		-1.250	-950
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver	1	88.925	109.539
Ordinært resultat før skat		87.675	108.589
Skat af årets resultat	2	295	0
Årets resultat		87.970	108.589
Forslag til resultatdisponering			
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		88.925	109.539
Overført resultat		-955	-950
I alt		87.970	108.589

Balance 31. december 2015

Aktiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		1.428.077	1.339.152
Finansielle anlægsaktiver i alt	3	1.428.077	1.339.152
Anlægsaktiver i alt		1.428.077	1.339.152
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		110.009	130.375
Tilgodehavende skat		44.255	0
Tilgodehavender i alt		154.264	130.375
Omsætningsaktiver i alt		154.264	130.375
Aktiver i alt		1.582.341	1.469.527

Balance 31. december 2015

Passiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Registreret kapital mv.		500.000	500.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode ..		915.077	826.152
Overført resultat		121.804	122.759
Forslag til udbytte		0	0
Egenkapital i alt		1.536.881	1.448.911
Skyldig selskabsskat		43.960	19.116
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		1.500	1.500
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		45.460	1.500
Gældsforpligtelser i alt		45.460	20.616
Passiver i alt		1.582.341	1.469.527

Egenkapitalopgørelse 1. jan 2015 - 31. dec 2015

	Registreret kapital mv.	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	Overført resultat	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	500.000	826.152	122.759	0	1.448.911
Betalt udbytte	0	0	0	0	0
Årets resultat	0	88.925	-955	0	87.970
Egenkapital, ultimo	500.000	915.077	121.804	0	1.536.881

Selskabskapitalen er ikke opdelt i klasser.

Noter

1. Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver

Resultat af kapitalandele

	Netto resultat kr.
J.N. Auto Parts A/S	<u>88.925</u>
	<u>88.925</u>

2. Skat af årets resultat

	2015 kr.
Der skal betales kr. 43.960 i selskabsskat vedrørende regnskabsåret 2015 for koncernen.	
Der påhviler ikke selskabet udskudt skattetilsvær.	
Den samlede skat for moderselskabet kan opgøres således:	
Beregnet skat for året	43.960
Regulering af skat sidste år (indtægt)	<u>0</u>
	<u>43.960</u>

3. Finansielle anlægsaktiver i alt

	J.N. Auto Parts A/S kr.
Akkumuleret anskaffelsessum primo	513.000
Anskaffelsessum i årets løb	0
Akkumuleret anskaffelsessum ultimo	513.000
Akkumuleret opskrivning primo	826.152
Opskrivning i årets løb	88.925
Akkumuleret opskrivning ultimo	915.077
Bogført værdi ultimo	1.428.077

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:

Navn, retsform og hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
J.N. Auto Parts A/S, Slagelse	100%	1.428.077	88.925

4. Oplysning om eventualforpligtelser

Ingen.

5. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for kautionsforpligtigelse overfor bankgæld i tilknyttet virksomhed er pantsat aktier nom. kr. 500.000 i datterselskabet.

Der hæftes solidarisk med datterselskabet for selskabsskat som følge af sambeskatning. Skyldig skat pr. 31/12 2015 udgør tkr. 44.

6. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Selskabet har ingen ansatte.